



# СПОРТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СПОРТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ

## Коммерческое предложение №20633 от 22.01.2025 Устройство универсальной площадки (20x40) 800 м<sup>2</sup>.

Наименования	Кол-во	Цена за м <sup>2</sup>	Цена с НДС
<b>Земляные работы.</b>			
Разработка грунта и уплотнение основания.	800 м <sup>2</sup>	237.00	189 000.00
Работы с нивелиром.	800 м <sup>2</sup>	57.00	45 000.00
Устройство песчаного основания 100 мм с механическим уплотнением.	800 м <sup>2</sup>	250.00	200 000.00
Укладка геотекстиля 200 г/м <sup>2</sup>	850 м <sup>2</sup>	74.00	62 500.00
Устройство щебеночного основания 100 мм 20/40 с механическим уплотнением.	800 м <sup>2</sup>	252.00	201 000.00
Устройство щебеночного основания 50 мм 5/20 с механическим уплотнением.	800 м <sup>2</sup>	248.00	198 000.00
Устройство финального слоя из мелкозернистого асфальта с разливом битумной эмульсии, марка В2, толщина 40-50 мм.	800 м <sup>2</sup>	2 625.00	2 100 000.00
Укладка покрытия из (цветной) резиновой крошки на основе полиуретанового связующего, толщина 10 мм с нанесением разметки.	800 м <sup>2</sup>	2 813.00	2 250 000.00
Устройство (тротуарного) бордюрного камня.	120 м.п.	525 .00	63 000.00
<b>Итого по разделу «Земляные работы»</b>			<b>5 308 500.00</b>
<b>Устройство ограждения.</b>			
Ограждение 2D 2030x2500 д.4000мм полимерное порошковое покрытие RAL 6005 (зеленый) Столб 80x80x2 высота 5500мм (RAL 6005(зеленый) металл+ порошковое покрытие RAL 6005 (зеленый) комплектуется пластиковой заглушкой. Калитка 2 шт. (RAL 6005(зеленый)	120 м.п.	8 950.00	1 074 000.00
Монтаж ограждения.	120 м.п.	2 050.00	246 000.00
<b>Итого по разделу «Устройство Ограждения»</b>			<b>1 320 000.00</b>



# СПОРТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СПОРТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ

<b>Строительные материалы.</b>			
Песок с учетом коэффициента уплотнения.	<b>120 м<sup>3</sup></b>	<b>2 000.00</b>	240 000.00
Щебень 5/20 с учетом коэффициента уплотнения.	<b>60 м<sup>3</sup></b>	<b>4 950.00</b>	297 000.00
Щебень 20/40 с учетом коэффициента уплотнения.	<b>120 м<sup>3</sup></b>	<b>4 950.00</b>	594 000.00
Бордюрный камень 1000x200x80мм.	<b>90 м. п.</b>	<b>580.00</b>	52 200.00
Геотекстиль 200 г/м <sup>2</sup>	<b>850 м<sup>2</sup></b>	<b>120.00</b>	102 000.00
<b>Итого по разделу «Строительные материалы»</b>			<b>1 285 200.00</b>
<b>Спортивное оборудование.</b>			
Стойки для волейбола/бадминтона, стаканы под бетонирование и сетка с тросом в комплекте.	<b>1 компл.</b>	<b>42 300.00</b>	42 300.00
Мини футбольные/гандбольные ворота 3x2x1м, улучшенные, пара с сетками.	<b>1 компл.</b>	<b>41 500.00</b>	41 500 .00
Баскетбольные стойки с выносом 1.2м, щиты из поликарбоната 10мм 1800x1050мм, кольца усиленные, сетки в комплекте.	<b>1 компл.</b>	<b>105 000.00</b>	105 000.00
Монтаж оборудования.		<b>Усл.</b>	54 600 .00
<b>Итого по разделу «Спортивное оборудование»</b>			<b>188 800.00</b>
<b>Итого с НДС 20%:</b>			<b>8 102 500.00 руб.</b>

\* Цены указаны без учета стоимости доставки

\* Цена указана вместе с НДС 20%!

\* Коммерческое предложение действительно 7 календарных дней. По истечении этого срока

актуализируйте информацию у менеджеров.

\* Вся информация, представленная на сайте <https://sports-tech.ru>, носит информационный характер и не является публичной офертой (ст. 437-2 Гражданского кодекса РФ). Цены, наличие, технические характеристики, изображения, сроки поставки и т.д. уточняйте у менеджеров.

\* Важно! При заказе доставки и условии наличия товара на складе доставка осуществляется в течение одной недели! Доставка спортивных товаров по Москве и Московской области, а также отгрузка заказов в транспортные компании осуществляются по будням с 9:00 до 18:00.

Для получения более точной информации о стоимости и сроках доставки обращайтесь к нашим

менеджерам по тел.: 8 (499) 350-31-05